

## **uczestnicy postępowania**

*dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Utworzenie ośrodka wsparcia Centrum Opiekuńczo- Mieszkalnego z siedzibą w Ścinawce Średniej przy ulicy Władysława Sikorskiego 40, zwanego Centrum opiekuńczo – mieszkalnym – Etap I”*

Zamawiający – Gmina Radków, Rynek 1, 57-420 Radków, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), w związku z otrzymaną od Wykonawcy prośbą o wyjaśnienie treści SWZ podaje treść pytań Wykonawcy wraz z odpowiedziami:

### **Pytanie 1 Wykonawcy.**

Jaką stawkę VAT należy zastosować do robót:

- a) związanych z wykonaniem prac w budynku Centrum opiekuńczo- mieszkalnego,
- b) robót związanych z wyburzaniem budynków G1-G4.

### **Odpowiedź Zamawiającego.**

Do robót określonych w Pytaniu 1 lit. a i lit. b stosuje się stawkę VAT 23%.

### **Pytanie 2 Wykonawcy.**

Czy zerowe pozycje ujęte w załączonym przedmiarze robót odnoszą się do robót przewidzianych do wykonania w II-gim etapie.

### **Odpowiedź Zamawiającego.**

Tak. Zerowe pozycje ujęte w załączonym przedmiarze robót odnoszą się do robót przewidzianych do wykonania w II-gim etapie.

### **Pytanie 3 Wykonawcy.**

Jeśli wymiana stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej będzie przewidziana w II etapie robót - to czy Wykonawcy mają w I-szym etapie wycenić wykończenie szpaletów okiennych i drzwiowych wewnętrznych.

### **Odpowiedź Zamawiającego.**

Nie. Wykończenie szpaletów okiennych i drzwiowych wewnętrznych wchodzi w zakres II etapu.

### **Pytanie 4 Wykonawcy.**

Czy dostawa i montaż dźwigu przewidziana jest w II-gim etapie.

### **Odpowiedź Zamawiającego.**

Tak. dostawa i montaż dźwigu przewidziana jest w II-gim etapie.

### **Pytanie 5 Wykonawcy.**

Prosimy o podanie kwoty jaką inwestor ma zabezpieczoną na przedmiotową inwestycję - etap I.

### **Odpowiedź Zamawiającego.**

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

***Burmistrz Miasta i Gminy Radków***

***/ - / Jan Bednarczyk***